
BOŘÍME BARIÉRY 
PRO ONLINE 
NAKUPOVÁNÍ
Marek Hallér



NAKUPOVÁNÍ POTRAVIN ONLINE JEŠTĚ NENÍ MAINSTREAM

Povědomí

100 %
Zvažování

66 %
Vyzkoušení

50 %
Preference



JAK PŘIMĚT ZÁKAZNÍKY 
NAKUPOVAT ČASTĚJI?

NAUČIT JE NAKUPOVAT 
ONLINE OVOCE A ZELENINU



V roce 2018 rostla
kategorie ovoce a zeleniny

autentické jako jediní v Evropě

o 10 % pomaleji 
než celá firma 



STAVĚLI JSME NA NAŠICH PŘEDNOSTECH

Poctivé, lokální,
autentické

Doručujeme do 2 hodin 
jako jediní v Evropě

BOŽÍ JÍDLO BOŽÍ SLUŽBA



Dodavatel Centrální sklad Prodejna

24 hodin 48 hodin 72 hodin
4 hodiny2 hodiny6 hodin



6 hodin4 hodiny2 hodiny

Chlazený skladPole



>35 milionů
impresí

>100 000
nových návštěv



KAMPAŇ POSÍLILA I SAMOTNOU ZNAČKU ROHLIK.CZ

Doručí mi čerstvě sklizenou zeleninu z pole v ten samý den

+300 %

Umí doručit potraviny k zákazníkovi v rekordně krátkém čase 

+16 %

S TOU MRKVÍ
JE HLÍNA

ČERSTVÁ ZELENINA, Z POLE PŘÍMO K VAŠIM DVĚŘÍM



V roce 2018 rostla
kategorie ovoce a zeleniny

o 10 % pomaleji
než celá firma 



V roce 2018 rostla
kategorie ovoce a zeleniny

o 10 % pomaleji
než celá firma 

V roce 2019 rostla
kategorie ovoce a zeleniny

o 20 % rychleji
než celá firma 



9 z 10 objednávek dnes obsahuje ovoce nebo zeleninu



KOMUNIKACE

PRODUKT 
S PŘÍBĚHEM
postavený na 
silných stránkách



Další bariéry čekají.

Jak naučit zákazníky, 
že ošklivé ovoce a zelenina 
jsou normální? 

Jak pracovat 
s omezenou kapacitou?



Nekončíme. 
Další bariéry čekají.


